
CITTA’ DI VITERBO

IV SETTORE  

SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICO E STATISTICA

Num. di settore.  197/2017

Fascicolo: 04/000379/2016     

ID Iride: 131148

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N. 1896 DEL 04/05/2017

OGGETTO  :  PRESA D'ATTO DELL'EFFICACIA DELLA PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE ALLA

S.R.L. SINCRON POLIS DELL'INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DEL PIANO E DEI

PROGRAMMI PER IL COMMERCIO NEL TERRITORIO COMUNALE

IL DIRIGENTE

Premesso che con propria precedente determinazione n. 1598 del 10/4/2017 (ID 129234) è stato aggiudicato
all’impresa Sincron Polis s.r.l.  di  Fidenza (PR) l’incarico professionale di  redazione del  Piano e dei relativi
programmi per il commercio del territorio comunale, sospendendo l’efficacia e l’esecutorietà della procedura sino
all’esito degli accertamenti del possesso dei requisiti ai sensi dell’art. 32 c. 12 del D.Lgs. 50/2016;

Atteso che, a seguito dell'esito positivo delle verifiche dei requisiti prescritti all'art.80 D.Lgs 50/2016, ai sensi e
per gli  effetti  dell'art.  32 co.7 del Codice dei Contratti,  si può prendere atto dell'efficacia dell'aggiudicazione
dell’incarico in parola;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Visto il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;
DETERMINA

- prendere atto dell'efficacia dell'aggiudicazione, ai sensi e per gli effetti  dell'art.  32 co.7 del D.Lgs. 50/2016
dell’incarico  professionale  di  redazione  del  Piano  e  dei  relativi  programmi  per  il  commercio  del  territorio
comunale a favore della S.r.l. Sincron Polis con sede in Fidenza (PR) Via Ferrarsi 16/a, verso il corrispettivo
complessivo di € 23.725,00 ogni onere incluso 

- provvedere conseguentemente a favore della S.r.l. Sincron Polis nella persona del legale rappresentante dott.
Amiconi Franco al perfezionamento dell’impegno di spesa già assunto al n. 1871/2 cap. 200521 FC00 del bilancio
2017

- provvedere altresì alla pubblicazione dell’esito della procedura di gara sul sito istituzionale dell’amministrazione
trasparente ai sensi degli artt. 29 del D.Lgs 50/2017;

IL CAPO SERVIZIO IL DIRIGENTE
         Dott.ssa Simonetta Fabrizi Dott. Giancarlo M. Manetti

ID: 131148 del 04/05/2017 10:46:06
Determina: 2017 / 1896 del 04/05/2017
Registro: 4 SETTORE 2017 / 197 del 04/05/2017 

Documento informatico sottoscritto digitalmente da  Giancarlo Maria Manetti il 04/05/2017 16:02:36 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. 
Lgs. N. 82/05 e successive modificazioni e integrazioni.

Il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria


